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Helle Vestli er ny  medarbeider på 
kirkekontoret i Rådstua.
Vi har sikret oss en avtale for å bli 
litt kjent og presentere henne i 
Kirkenytt.
Og vi møter en nyansatt  som 
virkelig stråler av glede over å ha 
havnet på rett arbeidsplass.
Du er ny på kirkekontoret. Men du 
er ikke ny i Nittedal?
-Neida, jeg flyttet til Gjelleråsen i 
1990, så det blir jo noen år i Nittedal.  
Men egentlig er jeg Røyken-jente, 
som dro til Oslo etter videregående 
for å ta videre utdanning. 
Og som aldri flyttet tilbake.
Hvilken vei startet du på ?
-Jeg valgte til å begynne med handel 
og økonomi og min første jobb var i 
Kredittkassen. 
Litt godt voksne husker sikkert den, 
vi hadde bl.a. filial på Hagan!
-Senere jobbet jeg en periode med 
IT-systemer i selskapet NOVIT, en 
etterkommer etter Norsk Data.
-Så fikk mannen min tilbud om en 
jobb i London og ville gjerne ha med 
barna og meg, så da ble det England 
en periode.
Du måtte avslutte jobben i Novit..?
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Forsiden:
I år er det 250 år      
siden Hans Nielsen 
Hauge ble født. 
Hans virke fikk stor 
betydning for det 
norske samfunnet.

På sine mange og lange 
vandringer rundt i landet 
brukte han tiden til å strikke 
mens han gikk.

helle
vestli

kirka
er viktig
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-Ja, jeg måtte det. Og da vi så kom 
hjem igjen til Norge måtte jeg finne 
nytt arbeid. 
-I 5 år jobbet jeg da med økonomi i et 
stort elektrogrossistfirma som heter 
Elektroskandia.
-Og jeg likte meg godt på disse 
arbeidsplassene, men med årene fikk 
jeg mer og mer lyst og behov for et 
bredere perspektiv på arbeidsdagen 
min. 
-Mer nærhet til mennesker og kunne 
få bruke flere sider av meg selv.
-Jeg søkte og fikk jobb på A-hus, som 
det da het.  Jeg ble en del av palliativt 
team, og kom nærmere inn på 
mennesker og menneskers behov.
Og det kjente du var et godt valg…
-Ja, absolutt.  I 5 år arbeidet jeg på 
A-hus. Men så en dag ble plutselig 
livet mitt snudd på hodet. 
-Vår familie opplevde det verste en 
familie kan møte. Vi mistet et barn. 
På dramatisk og tragisk måte. Det er 
umulig for meg å beskrive hvordan 
dette forferdelige og meningsløse 
føltes. Jeg brukte lang tid på å 
komme tilbake til en ny hverdag, 
og opplevde mye omsorg, hjelp og 
støtte.
Og nå er du her på kirkekontoret. 
Hva gjorde du for komme hit?
-Jeg startet på en måte på nytt. Med 
nye perspektiver. Et annerledes 
fokus. Tiden min og arbeidet mitt ble 
mer dyrebart.  Jeg tenkte mye på å ta 
videre utdanning, og i 2012 begynte 

jeg på vernepleierutdanningen. I 
2015 ble jeg godkjent vernepleier. 
Gratulerer!  Og så var du klar for 
nye oppgaver…
-Ja. Og jeg ønsket nå å bruke tid og 
arbeid på mennesker med spesielle 
behov for å kunne oppleve seg 
sett, tatt vare på og inkludert. 
Jeg har arbeidet på Skytta Bo- og 
servicesenter, på Brennaveien 
Bosenter og på Frydenlund skole på 
Strømmen.
Men hvorfor til kirkestaben…?
-Jeg hadde kjent en stund at jeg 
ønsket både nytt miljø og nye 
muligheter.                                       
-Jeg har tidligere ikke vært noen 
trofast kirkegjenger. Jeg meldte meg 
til og med ut av kirka. Men kirken har 
blitt viktig for meg, og jeg har meldt 
meg inn igjen. Jeg opplever at kirken 
er et sted for håp. Og jeg tenker at det 
kirken formidler er viktig ikke bare for 
meg, derfor vil jeg være med på laget.
Er det noen spesielle forhold eller 
saker som du er opptatt av?
-Ja! Det handler om tilgjengelighet, 
både fysisk og sosialt. Kanskje må vi 
strekke oss enda lenger for å få folk 
med ulike funksjons-utfordringer 
både til kirken og inn i kirkerommet. 
-Og ikke alle er fortrolige med 
kirkens språk og liturgi, og med det 
som skjer i kirken. Det kan også være 
en utfordring. 
-Kirken er så viktig! Vi må gjøre alt vi 
kan for at flere skal få oppleve at den 
er et godt sted å være!
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Vi kan like gjerne innrømme det med én 
gang:
Det står mer om menn enn om kvinner 
i Bibelen.
Og Gud sammenlignes eller beskrives 
oftere med mannlige ord og bilder enn 
med kvinnelige.
Desto mer kjærkomne er derfor dagens 
tekster som løfter frem både kvinnene 
i følget til Jesus og det moderlige ved 
Guds omsorg!
Vi trenger å høre begge deler!
For Jesus risikerte heller skandale enn 
å holde kvinnene unna følget sitt. Jesus 
ville heller bli misforstått enn å holde 
Maria Magdalena på avstand. For også 
hun – også kvinnene – hadde like mye 
rett til å være sammen med Jesus som 
det mennene hadde. Maria, Johanna, 
Susanna og mange andre var på det 
dypeste berørt av Jesus. De hadde selv 
tatt imot helbredelse og følelsen av å 
høre til noe veldig, veldig verdifullt. 
Derfor kunne de ikke annet enn å 
holde seg nær til Jesus og tjene ham 
og fellesskapet – med det de hadde og 
med det de var. Om samfunnet ikke 
godkjente dem som sannferdige vitner, 
så gjorde likevel Jesus det. Og han 
lot dem til og med være de første til å 
fortelle om oppstandelsen. De første til 
å se ham etter at han kom levende ut av 
graven!

Vi skal derfor ikke undervurdere 
hvilken likestillingskraft det har vært 
i evangelieberetningene, selv om 
kirken ikke akkurat samstemt har vært 
pådriver for kvinners likestilte plass i 
kirke og samfunn. Jesus gikk i alle fall 
opp en viktig vei, og den skal vi følge 
videre.
Og det var jo ikke bare som en viktig 
ressurs kvinnene skal være med, 
det er ikke bare fordi de er 50 % av 
rekrutteringsgrunnlaget til kirken, men 
det er like mye på grunn av det kvinnene 
bærer med seg av perspektiv og 
erfaringer. Det kvinnelige perspektivet 
beriker! Uten deres vitnesbyrd, 
engasjement og historier vil vi mangle 
noe umistelig i kirken!
Mange av dere som hører på har for 
eksempel selv opplevd hvordan det er 
å være moren som ammer sitt diende 
barn. På en særegen måte kan mange 
av dere derfor leve dere inn i det vi 
kan kalle den guddommelige siden ved 
dette bildet, fordi Gud sammenligner 
seg selv med nettopp den ammende 
moren, slik profeten Jesaja skrev om for 
over 2500 år siden. 
Vi andre kan i like stor grad leve oss inn 
i mottakersiden av dette bildet, som 
barnet som får alt det trenger i gave. De 
fleste av oss har selv vært dette barnet 
som fikk alt vi trengte av mammaen vår.
Men selv ikke dette bildet er perfekt! 
For det er ikke bare idyll knyttet til dette. 
Det er ikke alltid ammingen går som 
den skal, og det kan være litt trøblete på 
forskjellig vis. Noen har derfor levd opp 
på morsmelkerstatning, og det har gått 
kjempefint. Bildet av den ammende 
moren med barnet sitt er like fullt et 
enestående bilde. 

KVINNENE
EN PREKEN AV SOKNEPREST EIVIND ØRUM 

 Preken på radiogudstjenesten i Hakadal kirke 15. august 2021, 
 Evangelietekst: Luk 8,1-3, GT-tekst: Jes 49,13-16, NT-tekst: 2. Kor 9,1-8
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Selv har jeg hatt gleden av å følge flere 
barn gjennom denne fasen av livet.
Fra sidelinjen har jeg sett en 
altoppslukende morskjærlighet 
bokstavelig talt øse over det lille barnet 
alt det trengte. Melka som gir næring, 
varmen som tempererer barnet perfekt, 
den totale omfavnelsen som gir barnet 
opplevelsen av å være elsket, være 
hjemme, få tid, bli mett, få kos, sove 
og så mye, mye mer. Alt sammen uten 
at barnet trenger å reflektere noe som 
helst over det. Det bare suger. Det bare 
er. Og det er akkurat som det skal være!
Og jeg har sett morens enorme 
tålmodighet, som gleder seg like mye 
som barnet. Moren som faller til ro og 
er totalt oppslukt av det lille barnet, 
som det selv har båret frem, født og nå 
sitter med i sine armer. Her er en dyp 
samhørighet.
SOM jeg er glad for at dette bildet 
av Gud derfor finnes i Bibelen! Den 
kvinnelige og moderlige siden ved Guds 
omsorg og kjærlighet! For meg er det 
et av de viktigste gudsbildene av de 
alle. For ingen ting er så grunnleggende 
som akkurat samspillet mellom den 
ammende moren og det lille barnet. 
Ingen ting så uttrykksfullt og nært.
Melkespreng har jeg aldri hatt, men 
jeg vet det er vondt. Jeg vet det er 
umulig å overse. Og det minner oss 
om at Gud ikke er likegyldig om vi 
hviler i Gudsomsorgen eller ikke. Det 
er en smerte når kjærligheten ikke blir 
gjengjeldt.
Moren vår var den første som viste oss 
Gudskjærligheten! Den fikk vi hvile i. 
Den fikk vi næring av. Morsbrystet var 
det viktigste i livene våre det første 
leveåret. Men det er også få som er så 
skjøre som de som nettopp har født. 
De kan overveldes av følelser av mange 
slag. Den lille som nettopp har vært 
i magen er nå ute - der den skal være 
resten av livet. Oppgaven er fullført - og 
nettopp begynt. 

Fylt av glede over livets under!
Fylt av beven foran ukjent fremtid!
Så kan vi tro at også dette – denne 
skjørheten – er en del av hvordan Gud 
er. Jeg håper dette også kan påvirke 
oss og vårt forhold til skjørheten. Noen 
ganger kan jeg ta meg i å like skjørheten 
i teorien, men mislike den i praksis. 
For det er mest behagelig å fremstå 
som sterk og vellykket.  Det er godt å 
få gjort mye og orke masse, men vi må 
ikke glemme at mange lengter etter 
mennesker som våger å vise svakhet 
eller skjørhet. Derfor kan skjørheten 
være den største gaven vi bringer inn 
i et fellesskap. Åpenheten om egen 
tilkortkommenhet.
Skjørheten kjenner vi på alle sammen, 
tror jeg. Hvis vi også våger å vise 
det, vil mange av oss merke at vi er 
et fellesskap av skjøre. Vi trenger 
hverandre, som vi også ser i den siste 
av dagens tekster. Noen ganger har vi 
mye å gi til fellesskapet. Andre ganger 
har vi kanskje ikke annet enn vår 
maktesløshet. Men da kan vi kanskje gi 
Gud nettopp den:
Gud, jeg gir deg min maktesløshet.
Og når vi har gjort det, kanskje vi også 
merker at Gud kan bruke vår fattigdom 
og våre tomme hender.
Jeg liker å tro at den fattigdommen der 
bærer med seg den største rikdommen. 
Overgivelsen til Gud.
Som det lille barnet får alt det trenger 
av sin mor, som kvinnene fikk mening til 
livene hos Jesus, slik kan også vi erfare 
at Gud gir oss liv fra kilder utenfor oss 
selv.
Så derfor: Ære være Faderen og Sønnen 
og Den hellige ånd som var og er og blir 
én sann Gud fra evighet og til evighet. 
Amen
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Gjennom historien er det 
mange eksempler på hvordan et 
enkelt menneske, ofte fra små 
og enkle kår, skapte store foran-
dringer i samfunnet og påvirket 
historiens gang gjennom sine 
tanker og ideer, handlinger og 
innsats. Årets store jubileum i 
Norge handler om et slikt men-
neske. 
For 250 år siden, 3.april 1771, 
blir det født en gutt på gården 
Hauge på Rolvsøy i Østfold.  En 
vårdag 25 år senere er den unge 
mannen ute og pløyer på jor-
det. Tankene vandrer under den 
lyse og åpne vårhimmelen. Og 
denne dagen, 5.april 1796, får 
han en sterk opplevelse av Guds 
nærvær og at Gud kaller på ham 
på en særskilt måte. Den unge 
mannen er Hans Nielsen Hauge, 
og dette blir starten på det his-
torikere omtaler som den første 
store folkebevegelsen i Norge.
29.mars 1824 dør Hans Nielsen 
Hauge på gården Bredtvedt i 
Oslo, 53 år gammel.

Den unge Hans opplevde et 
sterkt kall til å vekke folk opp til 
et nært og aktivt forhold til Gud 
gjennom troen på Jesus Kristus. 
Men han var selvlært,- ikke teo-
log eller prest. Og i Danmark/
Norge hadde man på den tid 
en lov som het Konventikkel-
plakaten og som ga svært mye 
makt og kontroll til kongens lo-
kale embetsmenn når det gjaldt 
å forkynne fra Bibelen.

En konventikkel er et privat re-
ligiøst møte, og Konventikkel-
plakaten ga bestemmelser om 
hvordan slike møter skulle gjen-
nomføres. Loven ble brukt for å 
hindre og begrense frie møter 
og forkynnelse gjennom mange 
år — og ble brukt med stor kraft 
mot Hans Nielsen Hauge. 
Likevel reiste han rundt i store 
deler av landet og fikk svært 
mange tilhørere og tilhengere. 

HANS NIELSEN HAUGE
DET STARTET PÅ ET JORDE, OG HAN BLE EN HELT !



Men hans virksomhet og øk-
ende tilslutning opplevde store 
deler av makteliten som truen-
de og provoserende. Ikke minst 
mange av prestene som på den 
tida var embetsmenn. Enkelte 
prester støttet Hauge, og så 
verdien av hans forkynnelse og 
virksomhet. Men maktappa-
ratet var bestemt på at Hauge 
måtte bringes til taushet. Han 
undergravde embetsmennenes 
autoritet og opplyste og bevis-
stgjorde folket. Det var truende.

Fra 1796 til 1804 ble han ar-
restert 11 ganger for til slutt å bli 
fengslet i 10 år uten lov og dom. 
Da rettssaken endelig kom opp, 
lød dommen på 2 års straffear-
beid. Dommen ble anket og i 
stedet skulle han betale 1000 
riksbankdaler til Christiania bys 
fattigkasse + saksomkostninger 
på 1000 daler. 

Noe av det mest bemerkelses-
verdige og fascinerende ved 
Hans Nielsen Hauges virksom-
het er kombinasjonen av hans 
engasjerte og sterke kristne 
forkynnelse og den vekten han 
la på verdien av godt og profes-
jonelt arbeid, innenfor alle virk-
somheter. 

I tillegg til å tale om tro, viste 
han i praksis også verdien av 
arbeid. Han var både omrei-
sende forkynner og omreisende 
gründer.
På sine vandringer rundt i hele 
Norge fikk han i gang virksom-
heter og bedrifter over et bredt 
spekter:
Trykkerier, papirmøller, papir-
fabrikker, handel, gruver, hjul-
makeri, gjestgiveri, bakerier, 
tjærebrennerier, møller, saltkok-
erier, skipsbyggerier, teglverk, 
spinnerier og mer. Enkelte av 
disse virksomhetene er fortsatt 
i drift.

Han oppfordret også sine til-
hørere og venner til å engas-
jere seg i samfunnet på flere 
måter, og flere av eidsvollsmen-
nene f.eks. var fra Hans Nielsen 
Hauges krets.
                                      

  Solberg Spinneri i                   
 Drammen og Devold 
 i Ålesund er to anerkjen-
 te merker som begge 
 har sin bakgrunn i Hans    
 Nielsen Hauges 
  virksomhet.
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Det er skrevet mange bøker om 
Hans Nielsen Hauge. Mange er 
store og tunge...

Boka
Hans Nielsen 
Hauge -En 
mikrobiografi, 
er derimot en 
enkel barne-
bok, skrevet av 
Helene Hors-
fjord, leder av 

Dåpsklubben Tripp Trapp. 
I denne boken får barna møte 
mannen som gikk over hele 
Norge, mens han strikket og for-
talte om Gud. Et spennende og 
dramatisk liv, fortalt med enkelt 
språk og flotte illustrasjoner av 
Lina Raknes.

Hans Nielsen Hauge 
Helt på jordet 
av Preben Colstrup, 
Knut Westad m.fl er 
en bok som alle al-
dersgrupper vil ha 
glede av. 

En bok om mannen, tiden og sam-
funnet han levde i, og hvilken be-
tydning Hauge fikk. Skrevet med 
humor og alvor, og er både under-
holdende og lærerik lesning.

Ånd og Hånd av 
Sigbjørn Ravnåsen 
er boka for den 
historeinteres-
serte leser. Den 
gir en oversiktlig 
innføring i Hans 
Nielsen Hauges liv 
og tanker, ikke 
minst hans innsats for å skape 
verdier og arbeid for fattigfolk. I 
denne boka bidrar flere dyktige 
forskere med aktuelle problem-
stillinger i lys av Hans Nielsen 
Hauges etikk, deriblant filosof 
Henrik Syse, professor Guttorm 
Fløistad og førsteamanuensis Per 
Ingvar Haukeland.

Filmen om Hans Nielsen Hauge 
kom i 1961. Den forteller histo-
rien om Hauge, og er også en 
viktig del av norsk filmhistorie. 
En rekke kjente skuespillere er 
med, og mye er filmet på histo-
riske steder i landet.                                             
Vel verdt å se!
Filmen er tilgjengelig på 
nett hos SF anytime.

HANS NIELSEN HAUGE
BØKER FOR ALLE,  OG HISTORISK FILM 

VI MARKERER HANS NIELSEN HAUGE 250 ÅR
SJEKK GUDSTJENESTELISTA BAK I BLADET
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Nok et konfirmantår er omme 
og 153 konfirmanter har blitt 
godt konfirmert fordelt på 16 
konfirmasjonsgudstjenester i 
våre tre kirker. 
Hele konfirmanttiden 
til dette kullet har 
vært i koronatid og har 
vært er veldig spesielt år. Det 
har vært rart for oss som jobber 
med konfirmanter å nesten ikke 
få møte konfirmantene fysisk 
gjennom konfirmantåret, men 
for det meste ha digital under-
visning på YouTube. 
Det har til tider vært krevende, 
med det har også vært noe fint 
fordi konfirmantene har del-
tatt på en litt annen måte i det 
digitale. Vi har opplevd at når 
konfirmantene har sittet trygt 
hjemme at flere har engasjert 
seg i timene med å stille vanskel-
ige og gode spørsmål spørsmål. 
Det har vært fint å gjennom 
denne annerledes tiden i sam-
funnet vårt kunne høre hva ung-
dommene tenker på og hvordan 
de har det og få muligheten til 

å snakke med dem om det de 
har stått i med hjemmeskole og 
nedstengning. 
Det var også en ekstra stor glede 
når vi i sommer fikk mulighet til 
å arrangere konfirmantleir som 
vanlig. I fjor hadde vi stor suk-
sess med bo hjemme leir, men 
det var veldig fint for mange av 
oss å komme i gang med vanlig 
leir igjen. 

Vi fikk noen veldig fine dager på 
Gulsrud leirsted med to grupper 
på starten og slutten av somme-
ren, da ble vi minnet på hvor vik-
tig leir er for konfirmanttiden. 

Konfirmantleirene ble en vel-
dig fin avslutning på dette ellers 
så rare konfirmantåret og ga 
oss den energien vi trengte inn 
i høsten og konfirmasjonsgud-
stjenester.

 KONFIRMASJONSTID I KORONATID
  FREDRIK RØSTE, KATEKET
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Døpte i Nittedal
Miriam Frikstad Valen
Elysian Bjelke Knobelauch
Tomine Lindblad Olstad
Marie Selvåg Pedersen
Oskar Selvåg Pedersen
Lene Sparby
Aria Eiken Lauritzen
Olav Grimstad Grønningsæter
Filip Sjølie Riddervold
Isaac Skåtøy Kjelsrud
William Fossberg Fallet
Eirik Daae Andersen
Ted Kristiansen Pettersson
Iver Engebretsen Johansson
Edvard Skjerstad Sæther
William Paulin
Ellinor Ganss Ahlstrøm
Rubi Skarjuv Jørgensen
Mia Hongseth Sorgendal
Ella Hongseth Sorgendal
Naomi Berntzen Ndombe
Karsten Tandberg Nesholen
Matheo Berg Klæboe
Jesper Karlsrud
Tiril Rydén
Liam Leander Finsrud Bergli
Amelia Krosby Scheie
Casper Sveen Vik
Tiril Ruud  Fagerli
Fredrikke Holt Raddum
Luca Valentic Christophersen
Emilie Konstanse Rutle
Even Hobber
Jonas Stubkjær
Julian Løberg Kirkaune
Caspar Skogli Lillevik
Jakob Danielsen Bjerkholt
Miriam Frikstad Valen
Milian Prestkvern Melland
Lilja Tomine Røste
Gabriel Engebretsen Grønli
Thorwald  Nylund Kollmann
Iben Lislelid Bjerke
Oda Winger Johansen
Sverre Tonning Larsen
Døpte i Hakadal
Kenzo Farao
Nora Hornsrud Skallerud
Hedvig Haug Drogen
Eskil Rugsveen Olsen
Tobias Kirkeby-Borge
Hedvig Thorsen Overen
William Manger
William Løvstad Johansen
Syver Sæther

Carlos August Mortenssønn Trælvik
Olav Manzano-Svela
Oliwier Sokolowski
Cornelia Ørum
Melissa Starkey Katralen
Sverre Viksveen Hognes
Mikkel Kopperud Granlien
Maylin Wang Pettersen
Jenny Bigsten Einan
Viet i Nittedal
Marte Marie Tangen og 
Joakin Prytz Frivoll
Tove Reinfjord og 
Thor Egil Knatvold Johansen 
Cathrine Figenschou Sorgendal 
og Petter Hongseth
Karoline Tandberg og 
Tom Arne Nesholen 
Kristin Marén Weider og 
Samuel Grimstad
Rikke Husom og 
Per Aksel Bjørkevoll Kjuul
Solveig Therese Zetterstrøm 
og Hans-Christian Malme
Viet i Hakadal
Mathilde Aas-Torkildsen og 
Vidar Olsen 
Døde i Hakadal
Bjørn Sigurd Hansen
Margot Gunhilde  Enberget
JohnHolmen
Klara Teoline Kilstad
Ingrid Mariane Kvernes
Rita Marie Krogh Næss
Henning Mikaelsen
Kari Løwer Nilsen
Aina Larsen
Randi Sørensen
Gudbrand Gisleberg
Kirsti Dalene
Kjell Engemoen
Erik Robert Larsen
Ole Mikael Engen
Lars Jørgen Bjerke
Elisabeth Eriksson
Bjørn Hoff
Casper Wangen
Gerd Wam
Arne Bekkevold
Solveig Røsjø
Else Rognmo
Anne Inger Ruud
Finn Johannessen
Hans Ingvald Pasgaard
Britt Marie Linaker
Oddny Johanne Øyrehagen Andersen
Randi Synøve Anthonsen

Døde i Nittedal
Unni Anklev Anthonsen
Linda Nordli
Harald Reinert Johansen
Ingrid Aasheim
Åsmund Bakken
Kjell Bjarne Steinlein
Stein BjørnS kribeland
Reidunn Johanne Johansen
Hermann Albert
Leif Arne Nikolaisen
Håkon Arnesen
Skjalg Nilssen
Karin Oddveig Nordby
Ingebjørg Viksveen
Per Edvin Langås
Tor Johan Haldorsen
Evelyn Sohliya Olsen
Gunnar Knut Werner
Gunhild Skøyen
Darius Poskus
Kirsti Dalene
Thor Haugen
Arnfinn Sjønnesen
Inger Johanne Aulisether
Tore Gustav Sørlie
Knut Olav Fjeld
Jo Ingvald Kleiven
Jelena Durisics Datter
Tove Anette Thoresen
Carl Wilhelm Leo
Elisabeth Stenbråten
Torill Sigrun Fossheim Østby
Inga Synnøve Boasson
Svein Erik Bøeng
Karsten Egil Andreassen
Anne-Lise Owrenn
Magnus Johan Naustvik
Reidun Pettersen
Thor Ingar Holter
Reidar Andersen
Dag Bentzen Blegeberg
Rigmor Johanne Kjærheim
Asbjørg Halvorsen
Henning Ludvig Kristian Henningsen
Arnt Nelius Nordhus
Fredrik Müller
Helene Borgerud
Arild Sverre Moen
Svend Jørgensen
Liv Ingrun Slungård
Else Bjørnstad

K I R K E L I G E  H A N D L I N G E R
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I kirkene er det blitt en tradisjon 
at vi på allehelgensdag minnes de 
døde, og mange ønsker å tenne lys 
på kirkegården.
Alle er velkommen til kirkene våre 
denne dagen,  7.november. 
Sorgen og savnet over å miste 
noen, og behovet for å minnes,    
vedvarer gjerne i flere år. Det er 
åpent for alle - også for de som 
bærer på en skjult sorg.
Minnegudstjeneste i Hakadal kirke  
7.november kl. 11.00
Kirkekaffe i Hakadal kirkestue       
etter gudstjenesten
Hakadal kirke vil være åpen for 
samtale, stillhet og lystenning fra 
etter gudstjenesten til kl. 14.00
Minnegudstjeneste i Nittedal kirke  
7.november kl.  17.00
Nittedal kirkestue vil være åpen 
for enkel servering, samtale og   
lystenning kl. 15.00 – 17.00.
Under gudstjenestene blir navn-
ene på de som er stedt til hvile 
siden forrige Allehelgensdag lest 
opp, og det blir tent bønnelys.

Vigdis  M. Gjelsvik deklamerer dikt 
og tekster om sorg og håp. 
Mellom lesningene spilles musikk-
stykker ved Igor Rybak, fiolin og 
kantor Tonhild Kråkenes, orgel. 

For øvrig deltar prester, diakoner 
og frivillige.

Allehelgensdag kan oppleves som 
en vanskelig dag for mange. Den 
kan også være en god dag for still-
het og ettertanke. Gjennom gud-
stjenestene og ved fellesskap øn-
sker vi at denne dagen kan bli en 
dag i håpets, fredens og trøstens 
tegn.

A L L E H E L G E N S D A G

soknediakon randi marie vilberg
inviterer til å minnes våre kjære
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17.oktober 21.s. i treenighetstiden 
Lukas 16, 19-31

                                    Den rike og Lasarus
Nittedal 1100  Familiegudstjeneste 

4-årsbok/Dåp/Nattverd  
Åpning av barnekroken 

  Weider
Hakadal 1100  Familiegudstjeneste          

4-årsbok/Dåp/Nattverd 
                    Åpning av barnekroken 

Ørum/Sunde

24.oktober  22.s. i treenighetstiden
  Johannes 12, 35-36
                                     Tro på lyset
Nittedal 1100 Gudstjeneste/Dåp/Nattverd          
  Hans Nielsen Hauge 250 år
  Skartseterhagen m.flere
Nittedal 1300 Presentasjonsgudstjeneste   

Årets konfirmanter      
  Røste/Skartseterhagen
Rotnes    1100 Presentasjonsgudstjeneste   

Årets konfirmanter      
  Weider
Hakadal 1100 Presentasjonsgudstjeneste   

Årets konfirmanter      
  Ørum

28.oktober torsdag 
Hakadal 1900  Salmekveld                          

Hans Nielsen Hauge 250 år
31.oktober reformasjonsdagen 
  Johannes 1, 16-17
                                     Nåden og sannheten
Rotnes 1100  Familiegudstjeneste          

4-årsbok/Dåp/Nattverd 
                    Skartseterhagen/Sunde 

1.november   mandag
Rotnes 1900  Temakveld                                

Hans Nielsen Hauge 250 år 
Biskop em. Andreas Aarflot

7.november   allehelgensdag                                                      
Matteus 5, 13-16                

                       Jordens salt og verdens lys                         
Hakadal 1100 Minnegudstjeneste
  Ord og toner til ettertanke.

Lystenning 
  Vilberg/Gjelsvik                   

Ørum/Skartseterhagen 
Nittedal 1700  Minnegudstjeneste
  Ord og toner til ettertanke.

Lystenning 
  Vilberg/Gjelsvik                    

Weider/Skartseterhagen 
14.november  søndag for de forfulgte             
Nittedal 1100 Høymesse/Dåp/Nattverd
  Ørum 
Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste
  Dåp/Nattverd
  Nittedal Gospelkor                    

Vibeke Næs fra Stefanusalliansen 
Weider/Ørum  

21.november kristi kongedag  
Matteus 25, 1-13               
Olje på lampen

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Vikarprest
Rotnes 1100  Familiegudstjeneste          

Dåp/Nattverd 
                    Weider/Sunde

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen

28.november 1.søndag i adventstiden 
Matteus 21, 10-17                                      
Hosianna Davids Sønn     

Rotnes 1100  Jubileumsgudstjeneste             
Dåp/Nattverd  
Rotnes kirke 5 år

  Biskop em. Laila Riksaasen Dahl 
Vilberg/Weider/Skartseterhagen

Hakadal 1100  Familiegudstjeneste          
Dåp/Nattverd 

                   Ørum

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
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5.desember   2.søndag i adventstiden                             
Lukas  21, 27-36  
Angst og glede

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Nittedal kirkestue 10 år      

Weider 

Rotnes 1100 Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Ørum 

12.desember   3.søndag i adventstiden                             
Johannes 5, 31-36  
Johannes døperen vitner

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Ørum 

Rotnes 1700  G-17 Kveldsgudstjeneste                        
  Dåp/Nattverd                

Weider    

19.desember   4.søndag i adventstiden                             
Matteus 1, 18-25  
Budskapet til Josef

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp
                                     Nattverd 
  Skartseterhagen 

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I   KIRKEN
10 års jubileum for nittedal 
kirkestue søndag 5. desember

Nå er det 10 år siden Nittedal kirkestue stod 
ferdig. Den ble innviet i oktober 2011. Derfor 
feirer vi 10års jubileum søndag 5.desember. 
Dette fantastiske bygget er i hovedsak reist 
på dugnad. Mange ildsjeler og frivillige dug-
nadsarbeidere har vært involvert, det er utført 
omtrent 30.000 dugnadstimer siden planleg-
gingen startet i 1991, og hele byggeprosessen 
er en fortelling om pågangsmot, utholdenhet, 
bønn og innsatsvilje. 
Nå er kirkestua et lokale som brukes til en 
rekke arrangementer både i menighetens regi 
og i regi av andre aktører. 
I tillegg leies den ut til minnesamvær, kon-
firmasjon, bryllupsfest og mange andre typer 
selskap.
I jubileumsåret er det utgitt en bok om byg-
gingen av Nittedal kirkestue som heter «En 
kirkestue blir til». Den er skrevet av Elisabeth 
Weum og illustrert med fotografier av Magne 
Weum. Boka kan bestilles på kirkekontoret.

Velkommen til gudstjeneste og jubileumsfest 
søndag 5.desember kl 11:00 i Nittedal kirke og 
Nittedal kirkestue.

5 års jubileum – Rotnes kirke 
Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe søndag 28.nov kl 11:00
1.søndag i advent i 2016 ble Rotnes kirke vigslet. Det var en stor dag, og den markerte oppfyllelsen av
en drøm som mange hadde båret på i flere tiår. Allerede på 60-tallet begynte man å snakke om behov 
for en kirke på Rotnes, og i 1984 opprettet menighetsrådet en stiftelse som skulle arbeide med å få 
bygget Rotnes kirke. Opp gjennom årene har mange gjort en formidabel innsats med innsamling, 
gjennomføring av loppemarkeder og planlegging av kirkeprosjektet. Det tok mange år, men i 2011 ble 
bygging av ny kirke tatt med i kommunens sentrumsplanlegging som et prosjekt som skulle gå paral-
lelt med bygging av kulturhus.
Kirken ble tegnet av «L2 arkitekter». De la vekt på at det skulle være et lyst og moderne bygg, som 
samtidig har det høytidelige, tradisjonelle og sakrale preget som er nødvendig i en kirke. I 2014 ble 
byggestarten høytidelig markert. Entreprenør JM Norge stod for byggingen, og i 2016 stod kirken fer-
dig. Fra da av har det myldret av aktivitet der. Det har vært opp mot 400 arrangementer årlig i Rotnes 
kirke, og det har vært stort engasjement knyttet til aktivitetene både blant barn og ungdom, voksne 
og eldre.

Nå feirer vi at kirken fyller fem år. Det er ikke så høy alder for en kirke, men i perspektiv av alt arbeidet 
som har vært nedlagt for denne kirken i gjennom flere tiår, er det absolutt på sin plass med en skik-
kelig feiring.
Velkommen til Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe søndag 28.november kl 11:00 i Rotnes kirke
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

 velkommen som    
 bruker av kirkestua   
 vår!
 vi leier ut rom til de  
 fleste anledninger.
 hjemmeside: 
 www.nit tedal.org/ 
 kirkestua
 åpent for visning  
 tirsdager kl 19 -  20
 for bestilling:
 kirkestua@nit tedal. 
 kirken.no  eller  
 67059048 Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen
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Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Merete
Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 42
Mobil 92 05 74 15

Saksbehandler/
Nestleder
Dene Støe
Kontor 67 05 90 48

Saksbehandler
Helle Vestli
Kontor 67 05 90 35 

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Kontormedarbeider
vikar
Aina Lind
90 70 07 17

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 41 23 53 00

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 99 00 52 54

Kateket
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
Mobil 97 52 56 33

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 45 51 97 65
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
Mobil 97 53 44 40
eivind.orum  
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 48 89 16 22

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Organist 
Marthe Aa
99 25 41 48

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard

Kirketjener Nittedal
Siri Henden
Mobil 48 19 75 16

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 98 05 26 89

Kirketjener Rotnes
Vakant

Gravplassarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
Mobil 95 04 66 61 

Gravplassarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
Mobil 95 15 42 12

Rådsledere
nittedal 
menighetsråd
Kristian Øgaard
95 90 17 87
hakadal 
menighetsråd 
Kjerstin Grønstad Olsen
95 99 66 11
Kirkelig fellesråd 
Kristine Aksøy
91 71 30 42

NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER


